РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ                       РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ                   ХАКАСИЯ РЕСПУБЛИКАЗЫ
УСТЬ-АБАКАНСКИЙ РАЙОН                       АFБАН  ПИЛТIРI АЙМАFЫ

Администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

02 июня   2014г.                                с.Солнечное                                           № 54-п

О внесении изменений в
постановление администрации
Солнечного сельсовета  от 12.11.2013
№ 88-п «Об утверждении
муниципальной программы
«Улучшение  качества  образования
на  2014-2016г.г.»

Рассмотрев ходатайство директора Муниципального бюджетного
образовательного учреждения «Солнечная средняя общеобразовательная школа»
И.Т.  Сараевой, о внесении изменений в  муниципальную программу  «Улучшение
качества образования на 2014-2016г.г.», администрация Солнечного сельсовета

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести следующие изменения в муниципальную программу «Улучшение
качества образования на 2014-2016г.г.», утвержденную постановлением
администрации Солнечного сельсовета от 12.11.2013г. № 88-п (далее - Программа):

a) В части 6 пункте 1  таблицы  «Перечень мероприятий  муниципальной
программы»  после слов « … установки водоснабжения,» дополнить
«железобетонного септика,».

2. Настоящее постановление подлежит обнародованию (опубликованию).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Солнечного сельсовета  Н.Н.Сергеев.